

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายข้างวัดบ้านใหม่ไชยมงคล

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองหล่ม อ.ดอกคำใต้ จ.พะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหล่ม

แบบเลขที่ ทล-7-201

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2567

ปริมาณงาน

ช่วงที่ 1 บริเวณข้างวัดบ้านใหม่ไชยมงคล ถึงหน้าบ้าน นายแห่นัน นันตา หมู่ที่ 7 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 277.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม.

ช่วงที่ 2 บริเวณหน้าบ้าน นางบัวจันทร์ การเร็ว หมู่ที่ 7 ถึงหน้าบ้าน นายทิสันต์ พรหมวิชัย หมู่ที่ 3 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 112.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม.

ช่วงที่ 3 บริเวณหน้าบ้าน จ.ส.อ.ถนอม วรรณพรหม ถึงหน้าบ้าน นายสำราญ เรือนสอน หมู่ที่ 7 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 205.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม.

หรือมีพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางรวมไม่น้อยกว่า 2,376.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	780,935.86	Factor F
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	780,935.86	
	คิดเป็นราคากลาง (จัดแผนแปดหมื่นบาทถ้วน)	780,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.594 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,313,131.31 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานฯ

(นายวรเทพ โกษา)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางรชนี ศรีพรม)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายยุทธพงศ์ สินเปียง)

เห็นชอบ

ลงชื่อ (นายวรเทพ โกษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลหนองหล่ม

อนุมัติ

ลงชื่อ (นายศิริวัชร เลิศคำ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหล่ม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายข้างวัดบ้านใหม่ไชยมงคล

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองหล่ม อ.ดอกคำใต้ จ.พะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหล่ม

แบบเลขที่ ทด-7-201

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
1.1	งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	-					
1.2	งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	2,376.00	14.14	33,596.64	1.3642	19.29	45,832.56
1.3	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
1.4	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	2,376.00	211.19	501,787.44	1.3642	288.11	684,538.43
2	งานตีเส้นจราจร							
2.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	23.76	260.00	6,177.60	1.3642	354.69	8,427.48
2.2	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	118.80	260.00	30,888.00	1.3642	354.69	42,137.41
รวมค่าก่อสร้าง								780,935.86

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

572,449.68

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานฯ
(นายวรเทพ โกษา)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางรชนี ศรีพรม)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายยุทธพงศ์ สีนเปียง)